

Alice 1956 ApS

Tjørnholmvej 26 A

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 36 70 06 10

Årsrapport for 2016/17

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. oktober 2017

Robert Stidsborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af butikker indenfor detailhandlen og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 63.298, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 37.480.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer at der i løbet af en årrække kan skabes så positive resultater, at selskabets kapital kan reetableres ved egen indtjening, og ledelsen aflægger hermed årsrapport under forudsætning om fortsat drift.

Det er ledelsens opfattelse, at de stillede sikkerheder overfor selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til, at selskabet kan opretholde den fornødne kredit for selskabets drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Bruttofortjeneste		1.327.346	1.075.726
Personaleomkostninger	1	<u>-1.106.013</u>	<u>-1.141.132</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		221.333	-65.406
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-49.015</u>	<u>-52.532</u>
Resultat før finansielle poster		172.318	-117.938
Finansielle omkostninger		<u>-90.218</u>	<u>-74.614</u>
Resultat før skat		82.100	-192.552
Skat af årets resultat	2	<u>-18.802</u>	<u>41.774</u>
Årets resultat		<u>63.298</u>	<u>-150.778</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>63.298</u>	<u>-150.778</u>
		<u>63.298</u>	<u>-150.778</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		143.514	192.529
Materielle anlægsaktiver	3	<u>143.514</u>	<u>192.529</u>
Andre tilgodehavender		1.204.461	1.181.832
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.204.461</u>	<u>1.181.832</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.347.975</u>	<u>1.374.361</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.770.794	1.640.536
Varebeholdninger		<u>1.770.794</u>	<u>1.640.536</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.351	12.228
Andre tilgodehavender		63.865	21.727
Udskudt skatteaktiv		22.972	41.774
Tilgodehavender		<u>95.188</u>	<u>75.729</u>
Likvide beholdninger		<u>25.830</u>	<u>3.795</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.891.812</u>	<u>1.720.060</u>
Aktiver i alt		<u>3.239.787</u>	<u>3.094.421</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-87.480	-150.778
Egenkapital	4	<u>-37.480</u>	<u>-100.778</u>
Banker		687.900	769.165
Anden gæld		164.678	334.841
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>852.578</u>	<u>1.104.006</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	112.000	30.835
Banker		714.216	824.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		677.650	770.506
Gæld til tilknyttede virksomheder		264.088	258.886
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		514.369	0
Anden gæld		142.366	206.095
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.424.689</u>	<u>2.091.193</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.277.267</u>	<u>3.195.199</u>
Passiver i alt		<u>3.239.787</u>	<u>3.094.421</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.056.488	1.085.839
Pensioner	2.840	0
Andre omkostninger til social sikring	28.627	16.801
Andre personaleomkostninger	<u>18.058</u>	<u>38.492</u>
	<u>1.106.013</u>	<u>1.141.132</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>18.802</u>	<u>-41.774</u>
	<u>18.802</u>	<u>-41.774</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris primo	245.061
Kostpris ultimo	245.061
Af- og nedskrivninger primo	52.532
Årets afskrivninger	49.015
Af- og nedskrivninger ultimo	101.547
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143.514

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	-150.778	-100.778
Årets resultat	0	63.298	63.298
Egenkapital ultimo	50.000	-87.480	-37.480

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	769.165	749.900	62.000	430.000
Anden gæld	334.841	214.678	50.000	0
	1.104.006	964.578	112.000	430.000

Noter

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 6, i alt t.kr 210.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Alice 1956 Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 400 til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer/varedebitorer, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Pantet udgør t.kr. 500.

Til sikkerhed for mellemværende med Indkøbsforeningen af 1964 AMBA har selskabet givet pant i lagerbeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Pantet udgør t.kr. 1.100.